
Uchwała nr L/322/2024 

Rady Gminy Obryte 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Obryte 

 do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania "Zielone Mosty Narwi" 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i pkt 15 w związku z art. 84 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr XVIII/132/2008 Rady Gminy Obryte z dnia 27 listopada 2008 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) W tytule uchwały zmienia się zapis "Zielone Mosty Narwi" na Zielone Mosty Narwi. 

2) §1 otrzymuje brzmienie:  

     „Gmina Obryte przystępuje do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Zielone Mosty 

Narwi z siedzibą w Pokrzywnicy”. 

3) §2 otrzymuje brzmienie:  

     „Gminę Obryte reprezentuje Wójt Gminy lub osoba przez niego upoważniona”. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Oleksa 

  



Uzasadnienie 

do uchwały nr L/322/2024  

Rady Gminy Obryte 

z dnia 22 lutego 2024 r.  

 

Zgodnie z art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r o rozwoju lokalnym z udziałem 

lokalnej społeczności (t.j. Dz. U. z 2023 r. , poz. 1554) wymagane jest określenie sposobu 

reprezentacji Gminy w organach Stowarzyszenia, w szczególności wskazanie osoby do 

reprezentowania w pracach Rady Stowarzyszenia. W obowiązującej uchwale jest zapis, że 

Gminę Obryte reprezentuje Wójt Gminy Obryte. Stowarzyszenie LGD Zielone Mosty Narwi 

zaleciło, aby   w uchwale  dodać zapis „ lub osoba przez niego upoważniona”. Dodatkowy zapis 

jest niezbędny, aby uniknąć w przyszłości problemów związanych z brakiem możliwości 

wyznaczenia innej osoby do reprezentacji na wypadek nieobecności Wójta. 

 

Ponadto w uchwale należy sprostować nazwę Stowarzyszenia, która poprawnie brzmi: 

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania Zielone Mosty Narwi , a w podjętej uchwale                                   

z 2008 r.  jest : Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Zielone Mosty Narwi”. 

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Oleksa 


